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Telefoni
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Statusi né
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71118533

601205489

19/12/2014

Gjakové

Madanaj rr. Qafa, p.n

+38348505511

info@frigofoodkosova.com

47,570.00 €
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Lorik Fejzullahu Drejtor menaxhues
Pronar/ Aksionaré
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Njésité

Aktivitet/et

https://arbk.rks-gov.net/TableDetails

No records to display

Sipas ligjit dhe statutit.

Ndihma

<Llojet e bizneseve>

Regjlstrlml i biznesit té r|

100.0(
Regjistrimi i

ndryshimeve né biznes

Llsta eTa ksave>

Hapja e Llogaris e-
Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te
Veprimtarive Ekonomike
(Nace Rev2)

\_/L/L/

2/4


https://arbk.rks-gov.net/Page/24

10/1/25, 3:40 PM

ARBK

3512 Transmetimi i energjisé elektrike

712 Aktivitetet e inxhinierisé dhe késhillimit teknik
3511 Prodhimi i energjisé elektrike

3513 Shpérndarja e energjisé elektrike

3514 Tregtia e energjisé elektrike

3521 Prodhimi i gazit
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e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularét

Kodet e aktiviteteve
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